
Contacto

Teléfono +34 921466720
Correo Electrónico 
patricia.otones@turismodesegovia.com

Dirección Postal

Judería Vieja, 12
(40001) Segovia España
ES416

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente A002/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-07-2024 a
las 13:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Gestión y Calidad Turística Ciudad de Segovia S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.turismodesegovia.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3AG80SKBd2guf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de gestión, coordinación y desarrollo necesarios para la celebración de
los mercados romano, Plaza de los Mercaderes y de navidad en Segovia en 2024.

Servicios de gestión, coordinación y desarrollo necesarios para la celebración de los mercados romano, PlazaDescripción 
de los Mercaderes y de navidad en Segovia en 2024.
Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
79952100 - Servicios de organización de eventos culturales.
79956000 - Servicios de organización de ferias y exposiciones.

Plazo de Ejecución
38 Día(s)

Observaciones: Cláusula 5 del PCAP.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.turismodesegovia.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3AG80SKBd2guf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.800 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

MUSICAL SPORT S.L.
NIF B37299617
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE VERTICAL PRIMERA 3 NAVE 7
(37188) CARBAJOSA DE LA SAGRADA España

Contacto

Teléfono +34 923186801
Correo Electrónico alicia@musicalsport.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.908 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A002/2024
Fecha de Formalización 18/07/2024

Motivación

Motivación Según resolución adjunta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Abierto simplificado según art. 159 LCSP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/06/2024 a las 23:59



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 47Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto técnico
: OtrosSubtipo Criterio 

: 48Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fZYINuso%2B9yEx vMJXBMHHQ%3D%3D

ID 0000013807048 |  2024-000790103 | Thu, 18 Jul 2024 13:14:05:249 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107836842103573923109027603122512953842 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fZYINuso%2B9yExvMJXBMHHQ%3D%3D

